UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## **Universitätsbibliothek Paderborn**

**Christiana Institvtio Virtutum & vitiorum sacri uerbi Dei  
declamatoribus admodum vtilis et necessaria**

**Ammiani, Sebastiano**

**Venetiis, 1562**

Obedientia q[ui]nq[ue] bona facit.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-30415**

CHRISTIANA

tiam , perdidit uitam . Quartum est  
bona quæ ex obedientia oriuntur  
de hac materia , uide in sequenti cap.  
Quintum est , mala quæ ex inobedien-  
tia prouenient . Et de hac materia  
de in cap. de inobedientia , &c.

Obedientia quinque bona faci.

**P**rimum est quia obedientia  
petrat à deo quod postulat .

Grego.

Gregorius . Si obedientes

rimus præpositis nostris , obedit De-

Augus.

us orationibus nostris . Et P. Augu-

nus . Citius exauditur una oratio ob-

rientis , quam decem millia con-

ceptoris . Io. Si cor nostrum non repre-

ximA  
x.Io.3.

hendit nos fiduciam habemus ad de-

minum , quod quicquid petierimus

accipiemus , &c. Secundum , est quia

obedientia hominem seruum dei

Matt. 7. cit . Matt. Non omnis qui dicit mihi

domine , domine , intrabit in regnum

cælorum , sed qui facit voluntatem

patris mei , &c. Magna securitas est

habere deum omnipotentem . Vnde

Ambri.

Ambrosius . Mori non timeo quia ho-

Psa. 143 num dominum habeo . Psal. Beati

cuius est Dominus deus eius , &c.

Tertium , quia de inimicis triumpha-

Prou. 21.

Prou. Testis mendax peribit , vir obo-

NA  
Quartum est  
a oriunt  
quentia  
in obedie  
t material  
a, &c.

ona facit

obedientia  
postular  
dientes fu  
, obedit De  
et P. Augu

a oratio ob  
ilia contem  
n non repr  
emus add  
perierim  
lum, est qu  
ruum dat  
ui dicit en  
it in regna  
uoluntate  
securitas et  
item. Vale  
meo quid  
Psal. Bern  
eius, &c.  
is triumph  
ibit, uir o

## INSTITVTO. 160.

dien loquetur uictorias. Testis men-  
dax est qui professus est obediētiā;  
& eam non seruat, qui in p̄senti p̄e-  
rit dum in bello spirituali succumbit;  
in futuro peribit, quia æternaliter  
damnabitur. Quartum est, quia  
animam custodit & conseruat in bo-  
no statu. Prou. Qui custodit obedien-  
tem custodit animā suā. Glossa. Obe-  
dientē merito custodit Deus tanquā  
suum. Ecclesiasticus. Qui custodit  
mandatum, non patietur quidquam  
mali. Et Bernardus. Obedientia di-  
rigit gressus nostros, & sanctæ con-  
uersationis promeretur gratiam.  
Quintum est, quia liberat hominem  
à malis æternis. Prou. Verbum custo-  
diens filius extra perditionem erit.  
Idem. Qui autem me audierit absq;  
timore erit, & abundantia perfretur.